平成２５年５月８日
   関係小学校長    様

   関係各団体代表者様
                                         長崎県学校合唱連盟

                        会 長 古 川  美 子

                          （県立佐世保西高等学校長）

                                                  長崎県合唱連盟

                                               理事長 松 川  暢 男

                              （公印省略）

                                                  長崎県合唱連盟佐世保支部

                                               支部長 樋渡 憲三

第１６回長崎県合唱フェスティヴァル

第６８回九州合唱コンク－ル長崎県予選の開催について

（ご案内）

 標記の大会を下記のとおり実施します。貴校合唱部、貴合唱団の参加につきまして、格別の

ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．名 称

２．日 時

３．場 所

４．主 催

５．共 催

６．後 援

７．主 管

８．審査員

９．参加料

１０．申込み

１１．連絡先

第１６回長崎県合唱フェスティヴァル

第６８回九州合唱コンクール長崎県予選

平成２５年７月１３日（土） １０：３０ 開会（予定）

アルカスＳＡＳＥＢＯ大ホール

〒857-0863 佐世保市三浦町 2-3 TEL 0956-42-1111

長崎県合唱連盟 長崎県学校合唱連盟 朝日新聞社

長崎県高等学校文化連盟 長崎県中学校文化連盟（予定）

長崎県 長崎県教育委員会 佐世保市 佐世保市教育委員会

長崎県文化団体協議会 長崎県音楽連盟（予定）

長崎県合唱連盟佐世保支部

飯倉貞子 岩﨑洋一 境洋子

【参加人数×１００円】

参加人数には、指揮者、伴奏者は含みません。ただし、指揮者、伴奏者

が合唱メンバーとして歌う場合は出場人数に加えます。

※参加料のお支払いは振り込み用紙にてお願いします。その際、必ず振

り込み用紙の通信欄に、団体名、コンクール参加人数及び合計金額をご記

入下さい。なお、振込金受領証等の提出は必要ありません。

※演奏規定は全て別添の九州合唱コンクール規定に準じます。

参加申込書 他 平成２５年６月７日（金）郵送必着

参加料は所定の所振込用紙にて ６月７日（金）必着

長崎県合唱連盟佐世保支部 事務局長 浦川栄一

〒859-6133  佐世保市江迎町猪調 328-6

Tel 0956-66-9838  携帯 090-3985-3530  E-mail gassyou@gmail.com